2021年 9月 28日

各 位

株式会社プリンスホテル

執行役員の異動及び人事異動のお知らせ

当社は執行役員の異動及び人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.執行役員の異動（2021年 10月 1日付）

氏  名 （新） （現）

徳永 清久

常務執行役員

東北エリア統括総支配人

兼 新潟エリア統括総支配人

兼 長野・群馬エリア統括総支配人

兼 軽井沢地区総支配人

常務執行役員

東北エリア統括総支配人

兼 新潟エリア統括総支配人

兼 長野・群馬エリア統括総支配人

井上 画期

執行役員

湘南・箱根・伊豆エリア統括総支配人

兼 箱根芦ノ湖地区総支配人

執行役員

湘南・箱根・伊豆エリア統括総支配人

赤松 衛一

執行役員

マーケティング部、事業開発部、

海外事業部担当

兼 マーケティング部長

兼 海外事業部長

兼 営業部長

執行役員

マーケティング部、事業開発部、

海外事業部担当

兼 マーケティング部長

兼 海外事業部長

2.人事異動（2021年 10月 1日付）

氏  名 （新） （現）

土屋 丹士 軽井沢総料理長
軽井沢ホテル 料飲部門

洋食調理 ウエスト担当 料理長

以   上